

# **JK e-Solution ApS**

**Røjklitvej 5, Holmsland, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 33 50 86 89**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

---

Jesper Pape Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK e-Solution ApS Røjklitvej 5, Holmsland 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 50 86 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Dalgaard, Formand Jesper Pape Larsen Kenneth Klokke
<b>Direktion</b>	Jesper Pape Larsen, Direktør Kenneth Klokke, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af brandslukningsudstyr til skibe.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 166.952 kr. mod 412.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.734 kr. mod 313.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.952</b>	<b>412.156</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.952</b>	<b>412.156</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.819	-10.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.133</b>	<b>401.788</b>
Skat af årets resultat	-34.399	-88.626
<b>Årets resultat</b>	<b>118.734</b>	<b>313.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	13.162
Disponeret fra overført resultat	-241.266	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.734</b>	<b>313.162</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>275.380</u>	<u>257.797</u>
Varebeholdninger i alt	<u>275.380</u>	<u>257.797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.234	374.380
Andre tilgodehavender	<u>494.521</u>	<u>241.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>698.755</u>	<u>615.480</u>
Likvide beholdninger	<u>920.582</u>	<u>325.531</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.894.717</u></b>	<b><u>1.198.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.717</u></b>	<b><u>1.198.808</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	200.058	441.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>640.058</u></b>	<b><u>821.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.714	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.209.668	305.765
Selskabsskat	29.276	71.563
Anden gæld	1	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.659</u>	<u>377.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.254.659</u></b>	<b><u>377.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.894.717</u></b>	<b><u>1.198.808</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	428.162	400.000	908.162
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.162	300.000	313.162
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	441.324	300.000	821.324
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.266	360.000	118.734
	<b>80.000</b>	<b>200.058</b>	<b>360.000</b>	<b>640.058</b>

## Noter

---

2023/24

2022/23